Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З

2 марта 2023 года № 94 -ПД

О назначении ответственного за размещение
информации о результатах независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности муниципальными

организациями, осуществляющими образовательную деятельность
на территории городского округа Перевозский

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №
273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 7 мая 2019 г. № 66н "О составе информации
о результатах независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, условий оказания услуг организациями культуры,
социального обслуживания, медицинскими организациями, федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы, размещаемой на официальном
сайте для размещения информации о государственных и муниципальных
учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", включая
единые требования к такой информации, и порядке ее размещения, а также
требованиях к качеству, удобству и простоте поиска указанной информации",

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за размещение информации о результатах

независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности муниципальными организациями, осуществляющими
образовательную деятельность на территории городского округа Перевозский, на
официальном сайте для размещения информации о государственных и
муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет", а также за обеспечение достоверности, полноты и своевременности
ее размещения, за ведение мониторинга посещений гражданами официального
сайта и их отзывов, за организацию работы по устранению выявленных
недостатков по результатам независимой оценки качества и информирование на
официальном сайте граждан о принятых мерах по устранению выявленных
недостатков, А.А. Тихомирову, бухгалтера 1 категории централизованной
бухгалтерии Управления образования, молодежной политики и социально
правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области.

2. Признать утратившими силу:
приказ Управления образования, молодежной политики и социально

правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский

Нижегородской области от 23 декабря 2021 г. № 505-ПД "О назначении
ответственного за размещение информации о результатах независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности
муниципальными организациями, осуществляющими образовательную
деятельность на территории городского округа Перевозский".

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования по финансовым вопросам -  главного бухгалтера Ганину

Н.В.Кондрашова

С приказом ознакомлена Тихомирова А.А.